Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия  Администрации города Пскова на внесение изменения в Устав муниципального предприятия г. Пскова «Псковские тепловые сети» по увеличению уставного фонда
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 1.3 Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70,  руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на внесение изменения в Устав муниципального предприятия г. Пскова «Псковские тепловые сети» в части увеличения уставного фонда на сумму 5000000 (Пять миллионов) рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    И.Н.Цецерский